'  soriim   uostrorum,    scu   consuctudinibus    quibuslibct    de  pro- 
'  curatioiubus    vcl    uecessariis    iiuuciis   Apostolica;    scdia    sub 
'  certis     finibus,  modis,  vcl   condifcionibus   cxhibendis.     Datum 

'  Vitcrbii,  iv.  kal.  Jauuarii,  poutiticatus  uostri  amio  iv.'     Quo- 
'  circa    discretionem    vcstrani,    qua    fuugimur     in     liac    parte 
'  domini     Pajja;     auctoritate,     requirimus,     pra3seiitiuni     voljis 
'  tcnorc  maudantes,  quatcnus  a  singulis  moiiastcriis,  ccclesiis, 
'  doniiljus,  ct   locis   ccclesiasticis,  vcstra)  civitatis   ct   diccccsis 

'  cathcdrali,  ct  aliis  vobis  subjectis,  cujusciunquc  sint  ordiuis, 

'  siugiilas     trcs    marcas    stcrliugorum,    servata    i^i'oportionalis 
*  contributionis  tcmperantia   circa   illas   ccclcsias  qua)  intcgras 
■  noil    Solent   procuratioues   solvere   vel   non   possunt,  procura- 
'  tionibiis   ct   aliis    uecessariis   uostris   ad  praisens  curctis  vice 

'  nostra     cxigcrc,    rcciperc,    ac    nobis     sine     morai    dispendio 
'  destinarc  ;  i)cr  cpicm,  sicut  ct  quando,  dilectus  socius  uostcr 
'  magister  Rcignaldus  de  Pontc  Corvo,  quern  ad  hoc  mittimus, 
'  duxcrit   ordinaudum ;  coutradictorcs    et   rebcllcs   per   excom- 
'  municationem    in    porsouas    ct   iutcrdictum   iu   ecclcsias  vice 
'  nostra     corrigcudo.       Alioquiu     cum    ucccssitas     causa)     et 

'  angustia  temporis  nou  patiantur  vobis  in  dilfcrcuda  cocrciouc 

'  dcf'erri,    iu    personas    vestras    suspcnsionis    ct    iu    ccclcsiam 
'  Covintrenscm   et  Licbfcldcnscm  interdicti  scutcutias  scriptis 

'  priusentibus   promulgamus.     Datum   Londoniis,  kal.  A2)rilis.' 
"  Hoc    igitur    mandatum    nobis    directum    diligcuter    exscqui 
"  studcatis,    ac    pecuniam    quam    vos    a    religiosis    prajdictis 

"  rcciperc    contigcrit,    per    vos    aut    officialem   vcstrum   nobis 
"  aut   oHiciali   nostro  Lichfcldia^   infra  quiudcuam  post  fcstum 
'■  Saneta3   Trinitatis   assiguare   curctis,  absque   ulteriore  mora3 

"  dis])endio.     Datum  apud  Londonias,  vi.  kal.  Maii,  pontificatus 

"  iiostri  amio  prirao." 

Idem  luagistei-  Arlotvis  literas  consimiles  archie})!- 
scopis  et  totius  regiii  suffragaueis  destinavifc.  Propter  f  70. 
quod  dominiis  archiepiscopus  Cantuarieusis  apud 
Mertouam  certo  die  assignato,  sicut  aiiuo  pra3cedenti, 

sufiraganeorum  suorum  ct  prselatorum  fecit  convo- 
cationein. 

Litcra  de  convocationc  apud  Merton. 

Printed  "  E-ogcrus    Dei    gratia   Covcutria)    ct    Lichfcldia3    episcopus,  Lettersiim- 

from  this     '••  dilecto    filio   archidiacono    Staffordia3,  salutcm,    gratiam,    et  "^^ning  to 
copy  in        '•  bcncdictionem.      Mandatum     venerabilis    patris    B[onefacii]  ̂  ''^'^^^ 
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A.D.  12.J8.  "  Dei  gratia  Cantuarieiisis  archiepiscopi,  totius  Angliae  Wilkins' 
cation  at  "  primatis,  recepimus  in  Lsec  verba:  '  Bonefacius  per- Concil.  i. 
IMertou.  <  misyiono  divina  Cantuaricnsis  archiepiscopus,  totius  Aiigliti?  P"  '  ' 

'  primas,  vencrabili  in  Christo  fratri  Dei  gratia  Covciitria3 
'  ct  Lichfcldia;  cpiscopo,  salutem,  ct  fraternaa  dilectionis  iu 
'  Domino  semper  augmeutum.  Cum  projiter  ccclesia!  Angli- 
'  canic  cventus  ct  causas,  quas  frateniitatcni  vestram  ignorare 

'  nou  conveiiit,  i'ratrum  nostrorum  congregationem  videamus 
'  opportunam '  ;  devotionem  vestram  rogamus,  moncnms,  ct 
'  exhortamur  in  Domino,  sub  obedicutife  debito  firmitcr 

'  iujuugentes,  cjuatenus  die  Jovis  proxima  ante  instans  festum 
■  Sancti  Barnaba)  Apostoli  apud  Mertonam  curetis  vestram 
'  prassentiam  exhibere,  qualibet  occasiouc  cessante  ;  ut  in  hac 
'  urgenti  necessitate,  ecclesia  nostro  regimini  commissa,  per 
'  vos  et  alios  fratrcs  nostros  gratum  habcat  providi  consilii 
'  fulcimentum.  Vocctis  etiam  decanos  catbedi-alium  ao  aliarum 

'  ecclesiarum,  uecnon  etiam  abbates,  priores,  majorcs,  insupcr 
*  et  archidiaconos  vestras  dioecesis  universes,  ut  cum  litcris 

'  suorum  subditorum  procuratoriis  loco  et  die  autedictis 

'  compareant,  ut  quod  com  muni  deliberatione  pi-ovisum  I'uerit, 
'  ex  membrorum  cohasrentia  firmius  roboretur.  Datum  a])ud 
'  Lambeth.,  xiii.  kal.  Maii,  aimo  Domini  mcclvii.'  Hoc  igitur 
maudatum  vice  nostra  diligcntius  cxsccjuamini,  ac  nihilo- 

"  minus  vos  ipsi  compareatis  dictis  die  et  loco  cum  literis 
"  procuratoriis  cleri  totius  archidiaconatus  vcstri,  ut  vestri 

"  priesentia  firmius  roboretur,  quod  ad  utilitatem  ccclesiae 
"  Aiiglicana)  de  consilio  et  asscnsu  vcstro  contigerit  provideri. 
"  Datum  vi.  kal.  Maii,  pontificatus  nostri  amio  primo." 

Congrcgatis  igitur  pra3dicta  die  apud  Mertoii  in  prte- 
scntia  doniiui  B[onefacii]  Cintuariensis  archiepiscopi 
suis  sufFraganeis  et  prtelatis  regni  cum  clero,  super 
reformatione  status  Anglicanse  ecclesise  et  emendation  e 
provisi  sunt  isti  articuli  subsequentes.